

Lasse Madsen Holding ApS

CVR-nr. 32559972

Krusågade 30, 2. th.

1719 København V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Lasse Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.10.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lasse Madsen Holding ApS
Krusågade 30, 2. th.
1719 København V

CVR-nr.: 32559972
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Lasse Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 530 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og omfattes således af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reableres via egen positiv indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.894	(7.807)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(51.383)</u>	<u>(17.128)</u>
Driftsresultat		(12.489)	(24.935)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(429.637)	341.375
Andre finansielle indtægter	2	10.025	5.447
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(97.429)</u>	<u>(90.700)</u>
Årets resultat		<u>(529.530)</u>	<u>231.187</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	341.375
Overført resultat		<u>(529.530)</u>	<u>(110.188)</u>
		<u>(529.530)</u>	<u>231.187</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.500.629	2.552.012
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.500.629</u>	<u>2.552.012</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.318	563.147
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>59.318</u>	<u>563.147</u>
Anlægsaktiver		<u>2.559.947</u>	<u>3.115.159</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	63.560	57.550
Tilgodehavender		<u>63.638</u>	<u>57.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.638</u>	<u>57.550</u>
Aktiver		<u><u>2.623.585</u></u>	<u><u>3.172.709</u></u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	155.747
Overført overskud eller underskud		<u>(602.374)</u>	<u>(228.591)</u>
Egenkapital		<u>(477.374)</u>	<u>52.156</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>255.221</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>255.221</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.975.000</u>	<u>1.975.000</u>
Bankgæld		854.607	932.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.227
Gæld til associerede virksomheder		0	197.054
Anden gæld		<u>16.131</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>870.738</u>	<u>1.145.553</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.845.738</u>	<u>3.120.553</u>
Passiver		<u>2.623.585</u>	<u>3.172.709</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	155.747	(228.591)	52.156
Overført til reserver	0	(155.747)	155.747	0
Årets resultat	0	0	(529.530)	(529.530)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(602.374)	(477.374)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	407.400
Kostpris ultimo	407.400
Opskrivninger primo	640.647
Andel af årets resultat	5.002
Tilbageførsel af opskrivninger	(645.649)
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	(484.900)
Andel af årets resultat	(434.639)
Udbytte	(465.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	645.649
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	135.587
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	255.221
Nedskrivninger ultimo	(348.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.318

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
EBS Danmark ApS	København	ApS	50,00
Skoleannoncering.dk IVS	København	IVS	50,00
European Bartender School AB	Sverige	AB	20,00

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos direktøren. Tilgodehavendet er i perioden forrentet med 10,05% p.a.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.975.000	1.975.000
	0	0	1.975.000	1.975.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerlejlighed er pantsat til sikkerhed for prioritetsgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og overfor ejerforening er deponeret ejerpantebreve på nom. 675.000 kr. i ejerlejlighed.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejerlejlighed udgør 2.500.629 kr.

Selskabets beholdning af anparter i associeret virksomhed, nom. 62.500 kr., er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 0 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut.

Selskabets bankforbindelse har afgivet garanti overfor realkreditinstitut med 150.000 kr.